[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	KАРАР

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак
 Республики Башкортостан от 03.10.2006г. №3/15з «Об учреждении городской премии
в области литературы и искусства имени Гали Ибрагимова»

(в редакции решения от 17.03.2010г. №2 - 18/36з, от 23.11.2012г. № 3 - 12/10з

В связи с ликвидацией Муниципального казенного учреждения «Отдел культуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» согласно решению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 4 – 4/8з от 23 мая 2017 года и в целях приведения решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006 г. №3/15з в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006г. №3/15з «Об учреждении городской премии в области литературы и искусства имени Гали Ибрагимова» следующие изменения:

1.1. в п. 4. Финансовому управлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан для присуждения премии выделять из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан дополнительное финансирование.

1.2. п.5 решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006г. №3/15з «Об учреждении городской премии в области литературы и искусства имени Гали Ибрагимова» признать утратившим силу.
2. Приложение №1 решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006г. №3/15з» изложить и читать в новой редакции (приложение №1).

3. В приложении № 2 решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006г. №3/15з «Об учреждении городской премии в области литературы и искусства имени Гали Ибрагимова» внести изменения и читать в новой редакции (приложение №2).
4. В решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006г. № 3/15з «Об учреждении городской премии в области литературы и искусства имени Гали Ибрагимова» внести приложение № 3.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                  А.А. Ширяев